
ZARZĄDZENIE NR 172  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 16 kwietnia 2010 r. w sprawie powierzenia Miejskiemu Zarządowi Budynków w Kielcach
do zarządzania, zabudowanej nieruchomości położonej w Kielcach przy ul. Staszica 14. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami

(Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.) oraz § 2 pkt 3 Statutu Miejskiego Zarządu Budynków
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXI/720/2008 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 18 grudnia
2008 r. w sprawie nadania statutu Miejskiemu Zarządowi Budynków w Kielcach oraz w oparciu o §
7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce nadanego Zarządzeniem Nr 415/2008

Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 r. zarządzam co następuje 

§ 1 .  Powierza się  Miejskiemu Zarządowi Budynków w Kielcach do zarządzania, stanowiącą
własnoś ć  Skarbu Państwa, nieruchomoś ć  zabudowaną  budynkiem administracyjnym stanowiącym

siedzibę  Wydziału Konwojowego Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach oraz Izby Dziecka
Komendy Miejskiej Policji w Kielcach, oznaczoną  w ewidencji gruntów m. Kielce obr. 0016 jako
działka nr 507 o pow. 0,0737 ha., dla której Sąd Rejonowy w Kielcach Wydział  VI Ksiąg
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KI1L/00079646/1  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami

i Geodezji oraz Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

 

ID: FTDNM-DTAIG-OBCBB-JOPTU-QHVBJ. Strona 1 / 1


